
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive kalhotky Alabastra

Údržba

Při praní věnujte kalhotkám tu nejjemnější péči, díky které si zachovají svůj
půvab. Perte je proto ručně, v teplé vodě s trochou pracího prostředku. Sušte je
pak pověšené na prádelní šňůře. Nikdy kalhotky nesušte v sušičce ani jejich
jemnou krajku nežehlete.

Materiál

Měkká a lehká látka hýčká ženské tělo stejně jemně jako hřejivé paprsky
podzimního slunce.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Nevinně bílá barva zadrnká na tu nejromantičtější strunu vaší duše. Zatoužíte
po něžnostech a rozmazlování.

Rozměry

Doporučujeme ženám, aby se před výběrem správné velikosti kalhotek přeměřily. Ve fotogalerii najdete obrázek
s orientačními rozměry výrobce.

S–M

Obvod přes boky: 64–84 cm
Výška tang: 17 cm

L–XL

Obvod přes boky: 70–90 cm
Výška tang: 19 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

